
PPR-39394-5/ČJ-2023-990670 
PCR99ETRpo43170958       

OBJEDNÁVKA 
 

                                                                                                                                                               

Kupující:  Prodávající:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/3  170 34   Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem 

vedoucím odboru movitého majetku ŘLZ PP ČR 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Číslo účtu: 5504881/0710 

Klimafil Praha, s.r.o. 

Slunečná 2101/2, 100 00 Praha 10 

Zastoupen: Tomáš Vaněk 

Jednatelem, t  

IČO: 26415879 

DIČ: CZ26415879 

Číslo účtu: 2000145479 / 2010 

Datová schránka: gs9ai55 Datová schránka: i8tqu5f 

 

Poř
. č. zboží specifikace 

Měrná 
jednotka 

poče
t  

cena v Kč za 

MJ bez DPH 

Cena v Kč za 

MJ včetně 
DPH 

cena v Kč 
celkem bez 

DPH 

cena v Kč 
celkem 

včetně DPH 

1 

Systém 
filtračně 

ventilační 
ochrany 

dýchacích 
cest 

chemicky odolná kukla CA-10, 

Clean Air Chemical 2F plus s 

opaskem, indikátorem a 

nabíječkou, filtr A2B2E2K2P3, 
závit RD40x1/7", 3ks v balení (2 

balení), QuickLOCK lehká 

flexibilní hadice 

set 1 19 875,00 Kč 24 048,75 Kč 19 875,00 Kč 24 048,75 Kč 

2 
Filtr 

k ochranné 

masce 

závit Rd 40x1/7", 
A2B2E2K2HgSXP3 D R 

REAKTOR varianta M 

doplněna o ochranu před 

radioaktivními nuklidy a 

radioaktivním methyljodidem 

ks 100 753,00 Kč 911,13 Kč 75 300,00 Kč 91 113,00 Kč 

Cena celkem  95 175,00 Kč 115 161,75 Kč 

 

Kontaktní osoba za kupujícího:

Termín dodání: nejpozději do 30. 9. 2023 

Místo dodání: Areál PP ČR, Na Baních 1304, 156 00 Praha Zbraslav 

Osoba odpovědná za převzetí zboží:  Osoba odpovědná za převzetí bude o 
termínu dodání informována prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny předem. 
 

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to včetně nákladů na balné a 

dopravu na místo plnění.  

 

Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného odkladu po 

jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv v záruční době. V  oznámení 

je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, 

resp. místa, kde se projevila. 



PPR-39394-5/ČJ-2023-990670 
PCR99ETRpo43170958       

Adresa servisního střediska: 

Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího.  

Na písemné vyžádání kupujícího poskytne prodávající adresu dalších servisních středisek, které poskytují záruční 

i pozáruční opravu, a aktuální ceník servisních služeb servisního střediska. V případě, že kupující uplatní záruční 

opravu u takového servisního střediska, nemá to jakýkoli vliv na možnost uplatnění dalších nároků 

z odpovědnosti za vady zboží u prodávajícího. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice 

zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a prodávající bude schopen zabezpečit záruční opravu. Prodávající 

poskytuje na zboží záruku v délce (2) roky ode dne dodání zboží. 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i 

započatý kalendářní den prodlení. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo 

objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, ředitelství 

logistického zabezpečení, odbor movitého majetku, poštovní schránka 62/ŘLZ

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě 

doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje 

na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního 

klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.  

Přílohou faktury bude kopie dodacího listu (nebo faktura sloužící zároveň jako dodací list) potvrzená osobou 

oprávněnou k převzetí zboží.  

Tato objednávka je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými 

elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve 

dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1) kupující. 

 

Kupující:         Prodávající: 

   

Mgr. Daniel Dušek           Tomáš Vaněk  

vedoucí OMM ŘLZ PP ČR                jednatel 


